
Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 

OZK.0022.11.1.2024.KW/3 

                                                                    Protokół Nr 287/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 11 marca 2024 r. 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 9 05  zakończenie o godz. 9 56 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Stalowowolski – Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Stalowowolski – Mariusz Sołtys  

 Członkowie Zarządu: Stanisław Czochara, Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Krzysztof Żminda – Sekretarz Powiatu 

 Elżbieta Kulpa  –  Skarbnik Powiatu  

 Tomasz Wosk – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi ( w zastępstwie Joanna Piechuta, Inspektor w Wydziale 

Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi) 

Osoby zaproszone: 

 Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia „Programu korekcyjno-edukacyjnego dla 

osób stosujących przemoc domową realizowanego w Powiecie Stalowowolskim w 2024 

roku”. 

4. Wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej nr 9 im. Jana Kochanowskiego w Stalowej Woli 

w sprawie wsparcia finansowego organizacji jubileuszu 230-lecia szkoły. 

5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekazania skargi. 

6. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli w sprawie przyznania 

środków finansowych z budżetu Powiatu na wypłaty dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego za 2023 r.  

7. Wniosek Wójta Gminy Bojanów o wsparcie budżetu gminy na zakup sprzętu ratowniczego 

do wyposażenia zakupionego w ubiegłym roku, średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej Burdze. 



8. Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Gwoźdźcu o wsparcie finansowe na zakup 

defibrylatora AED, zakup i montaż drzwi wejściowych do garażu strażackiego- remizy i na 

zakup i montaż napędu automatycznego do bramy garażowej wozu strażackiego. 

9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2024 rok. 

10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 

2024 rok. 

11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Powiatu Stalowowolskiego na lata 2024 – 2039. 

12. Wolne wnioski. 

13. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad.  1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Stalowowolski, Janusz Zarzeczny otworzył 287. posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

 

Ad.  2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Stalowowolski, Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku 

obrad. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 3.   Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia „Programu korekcyjno-

edukacyjnego dla osób stosujących przemoc domową realizowanego w Powiecie 

Stalowowolskim w 2024 roku”. 

 Projekt uchwały omówił Tomasz Brymora, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Stalowej Woli, następnie Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, 

czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. 

Starosta Stalowowolski, Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. 

Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 287/1883/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia „Programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób 

stosujących przemoc domową realizowanego w Powiecie Stalowowolskim w 2024 roku”. 

 



Ad. 4. Wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej nr 9 im. Jana Kochanowskiego  

w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego organizacji jubileuszu 230-lecia szkoły. 

Wniosek omówiła Joanna Piechuta, Inspektor w Wydziale Promocji, Kultury, Zdrowia  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi informując, że, dyrektor Publicznej Szkoły 

Podstawowej nr 9 w Stalowej Woli zwróciła się z prośbą o wsparcie finansowe organizacji 

jubileuszu 230 – lecia szkoły.  

Wydarzenie to odbędzie się 6 kwietnia 2024 r. W ramach obchodów placówka planuje 

wykonanie pamiątkowej tablicy, wystawę pamiątek, zdjęcie panoramiczne, wydanie monografii 

szkoły, a także imprezy towarzyszące.  

Z Panią dyrektor wstępnie ustalono, że Powiat Stalowowolski mógłby wesprzeć 

finansowo organizację jubileuszu pokrywając koszty poczęstunku dla gości zaproszonych na to 

wydarzenie. Koszt poczęstunku to 4 500 zł brutto.    

Wydział Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

proponuje pozytywnie przychylić się do wniosku i wesprzeć finansowo organizację jubileuszu 

kwotą 4 500 zł ze środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów cateringu.  

 

Starosta Stalowowolski, Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 

0, wstrzymujących się – 0. 

 

Zarząd Powiatu przyjął wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej nr 9 im. Jana 

Kochanowskiego w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego organizacji jubileuszu 230-lecia 

szkoły i zgodził się wesprzeć finansowo kwotą 4 500 zł ze środków budżetu Powiatu 

Stalowowolskiego z przeznaczeniem na pokrycie kosztów cateringu. Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego zwrócił się z prośbą do Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy  

w Organizacjami Pozarządowymi o ustalenie z Panią Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej  

nr 9 im. Jana Kochanowskiego w Stalowej Woli kwestii formalnych wniosku. 

 

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekazania skargi. 

Projekt uchwały omówił Krzysztof Żminda, Sekretarz Powiatu, następnie Starosta 

Stalowowolski, Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 287/1884/2024 w sprawie przyjęcia projektu 

Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekazania skargi. 

 

Ad. 6. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli w sprawie przyznania 

środków finansowych z budżetu Powiatu na wypłaty dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego za 2023 r.  

Wniosek omówiła Elżbieta Kulpa, Skarbnik Powiatu informując, że Łukasz Chrząstek, 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o przyznanie środków 

finansowych z budżetu Powiatu na wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2023 r. 

Pani Skarbnik Elżbieta Kulpa zwróciła uwagę, że jest możliwość zabezpieczenia środków 

finansowych z budżetu Powiatu na ww. potrzebę w ramach posiadanego planu finansowego przez 



jednostkę. Następnie głos zabrał Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny informując, że Dom 

Pomocy Społecznej planuje uruchomić opiekę wytchnieniową. Będzie to opieka czasowa  

w zastępstwie za opiekuna faktycznego osoby z niepełnosprawnościami. Ww. zadanie będzie 

możliwe do zrealizowania dzięki wprowadzonym odpowiednim przepisom prawa. Starosta 

Stalowowolski Janusz Zarzeczny w porozumieniu z pozostałymi Członkami Zarządu zdecydował 

aby na następne posiedzenie Zarządu Powiatu zaprosić Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  

w Stalowej Woli Łukasza Chrząstka, w sprawie przedstawienia tematyki opieki wytchnieniowej.  

Zarząd Powiatu przyjął wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli  

i wyraził zgodę na zabezpieczenie środków finansowych z budżetu Powiatu na wypłaty 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2023 r. w ramach posiadanego planu finansowego przez 

jednostkę. Jednocześnie Zarząd Powiatu Stalowowolskiego zadecydował aby zaprosić na kolejne 

posiedzenie Zarządu Powiatu Łukasza Chrząstka, Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Stalowej 

Woli w sprawie przedstawienia tematyki opieki wytchnieniowej.  

 

   

Ad. 7. Wniosek Wójta Gminy Bojanów o wsparcie budżetu gminy na zakup sprzętu 

ratowniczego do wyposażenia zakupionego w ubiegłym roku, średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej Burdze. 

Wniosek Wójta Gminy Bojanów o wsparcie budżetu gminy na zakup sprzętu ratowniczego 

do wyposażenia zakupionego w ubiegłym roku, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej Burdze omówiła Elżbieta Kulpa, Skarbnik Powiatu. Po 

odbyciu rozmowy przez Członków Zarządu, w oparciu o informacje przedstawione przez 

Skarbnik Powiatu i w związku z aktualną sytuacją finansów Powiatu Zarząd Powiatu postanowił 

wesprzeć finansowo ww. zadanie po zatwierdzeniu sprawozdania finansowego powiatu 

stalowowolskiego za 2023 r. 

 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Wójta Gminy Bojanów o wsparcie budżetu 

gminy na zakup sprzętu ratowniczego do wyposażenia zakupionego w ubiegłym roku, średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej Burdze. Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego zadecydował wesprzeć finansowo ww. zadanie  

po zatwierdzeniu sprawozdania finansowego powiatu stalowowolskiego za 2023 r. 

 

 

Ad. 8. Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Gwoźdźcu o wsparcie finansowe na zakup 

defibrylatora AED, zakup i montaż drzwi wejściowych do garażu strażackiego- remizy i na 

zakup i montaż napędu automatycznego do bramy garażowej wozu strażackiego. 

Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Gwoźdźcu o wsparcie finansowe na zakup 

defibrylatora AED, zakup i montaż drzwi wejściowych do garażu strażackiego- remizy i na zakup 

i montaż napędu automatycznego do bramy garażowej wozu strażackiego omówiła Elżbieta 

Kulpa, Skarbnik Powiatu. Po odbyciu rozmowy przez Członków Zarządu, w oparciu o  informacje 

przedstawione przez Skarbnik Powiatu i w związku z aktualną sytuacją finansów Powiatu Zarząd 

Powiatu postanowił wesprzeć finansowo ww. zadanie po zatwierdzeniu sprawozdania 

finansowego powiatu stalowowolskiego za 2023 r. Jednocześnie Skarbnik powiatu Elżbieta Kulpa 



zaznaczyła, że stroną winien być Wójt Gminy Bojanów, nie Ochotnicza Straż Pożarna aby 

wesprzeć finansowo ww. zadanie.  

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Ochotniczej Straży Pożarnej w Gwoźdźcu  

o wsparcie finansowe na zakup defibrylatora AED, zakup i montaż drzwi wejściowych do garażu 

strażackiego- remizy i na zakup i montaż napędu automatycznego do bramy garażowej wozu 

strażackiego. Zarząd Powiatu Stalowowolskiego zadecydował wesprzeć finansowo ww. zadanie po 

zatwierdzeniu sprawozdania finansowego powiatu stalowowolskiego za 2023 r. Jednocześnie 

Zarząd Powiatu zlecił aby wniosek został złożony przez Wójta Gminy.  

 

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2024 rok. 

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa, Skarbnik Powiatu, następnie Starosta 

Stalowowolski, Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 287/1885/2024 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2024 rok. 

 

 

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego 

na 2024 rok. 

 Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa, Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie 

zostały zadane. 

Starosta Stalowowolski, Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. 

Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 287/1886/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 

rok. 

 

Ad. 11.  Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Powiatu Stalowowolskiego na lata 2024 – 2039. 

 Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa, Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie 

zostały zadane. 

Starosta Stalowowolski, Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. 

Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 



Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 287/1887/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Stalowowolskiego na lata 2024 – 2039. 

 

Ad. 12. Wolne wnioski. 

Żadne wnioski nie zostały zgłoszone.  

 

Ad. 13. Zamknięcie posiedzenia 

     Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

 

 

Protokołowała:  

Joanna Grzybowska 

                                                                                                            

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 

                                                                         (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


